

§ 44 Inriktningsdokument samt val Närvårdssamverkan Södra Älvsborg

Diarienummer: 2021/SKF0122

Beslut

Direktionen föreslår det delregionala politiska samrådet att revidera inriktningsdokumentet för Närvårdssamverkan Södra Älvsborg avseende den kommunala politiska representationen och därefter ge kommunerna i uppdrag att utse representanter till Närvårdssamverkan från och med 2022-01-01

Sammanfattning

Närvårdssamverkan syftar i grunden till att förbättra och säkra vårdövergångarna mellan vårdgivarna. Invånarna ska ges tillgång till hälso- och sjukvård på lika villkor. Med en sammanhållen vårdkedja ska individen inte påverkas när ansvaret för vården delas mellan vårdgivarna eller övergår från en vårdgivare till en annan.

För att säkerställa effektiva vårdprocesser där ansvarsgränser och arbetssätt tar hänsyn till individens behov finns i Västra Götaland en modell med vårdsamverkansområden. Närvårdssamverkan Södra Älvsborg organiserar samtliga vårdgivarnivåer där det uttalade syftet är att samverkan ska ske på lägsta effektiva nivå.

Modellen för vårdsamverkan i Södra Älvsborg regleras av ett politiskt fastställt inriktningsdokument, vilket senast var föremål för revidering under 2018 för att gälla under perioden 2019 – 2022.

Enligt nu gällande inriktningsdokument är kommunerna i det delregionala politiska samrådet, DPS, representerade av ledamöterna i Boråsregionens politiska beredning Välfärd och Kompetens. Trots att samverkan idag upplevs som både effektiv och ändamålsenlig, följer inte den kommunala representationen utgångspunkten om att samverkan ska ske på lägsta effektiva nivå. För att följa intentionerna med Närvårdssamverkans syfte bör istället kommunerna utse egna representanter till det delregionala politiska samrådet.

Förslaget är att inriktningsdokumentet revideras utifrån ovanstående samt att nuvarande val av kommunala politiska ledamöter avslutas 2021-12-31. Samtidigt ges kommunerna ett uppdrag att välja nya representanter till Närvårdssamverkan from 2022-01-01.

Expedieras till

Delregionalt politiskt samråd
Medlemskommunerna

Justerare		Utdragsbestyrkande
-----------	--	--------------------